- 1 -

南华组〔2021〕23号

★

中共南华大学委员会

关于2020年度“勇于担当好干部”评选结果的

通知

各二级单位党委（党总支部）：

为深入贯彻落实新时代党的组织路线，进一步加强学校

干部队伍建设工作，进一步推动干部执行力提升常态化，激

励干部担当作为，营造干事创业氛围，促进学校事业发展，

根据《南华大学“执行力提升年”实施方案》，经基层党组

织申报、推荐，学校党的建设工作小组评审，校党委审定，

评选出王明华等 27 位同志为南华大学 2020 年度“勇于担当

中共南华大学委员会文件

- 2 -

好干部”，现将评选结果通知如下（按姓氏笔画排序）：

王明华、王晓冬、方丰荣、尹江铖、左贵启、卢 佳、

申乃林、田 英、伍卫国、全小青、刘祖国、汤永红、

孙允凯、苏 玲、李文监、杨胜园、张振峰、金 雷、

周艳玲、单云丽、胡海波、钟 华、徐守龙、喻翠云、

曾 国、詹 晶、颜桂花。

中共南华大学委员会

2021 年 6 月 17 日

南华大学党政办公室 2021年6月28日印发